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1.1 Celá ČR - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 419 016 1,06 3,7 317 126 5,9 
Chmelnice 1 714 1,36 43,3 360 134 16,6 
Vinice 1 789 1,46 15,8 121 169 6,8 
Ovocný sad 4 585 1,37 7,6 265 140 9,0 
Trvalý travní porost 34 034 0,68 3,0 367 80 8,1 
Zemědělská půda 461 134 1,03 3,9 320 123 6,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 44,22 21,10 33,87 
Chmelnice 17,07 20,56 62,37 
Vinice 12,16 18,62 69,22 
Ovocný sad 18,32 20,16 60,79 
Trvalý travní porost 74,37 15,44 9,72 
Zemědělská půda 45,96 20,66 32,60 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,30 70,38 18,51 
Chmelnice 0,56 2,44 97 
Vinice 1,64 10,79 87,58 
Ovocný sad 1,26 33,52 64,49 
Trvalý travní porost 21,73 64,68 13,13 
Zemědělská půda 10,98 69,11 19,13 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 82,64 16,43 
Chmelnice - 71,90 28,10 
Vinice 15,24 84,29 0,47 
Ovocný sad 0,26 90,58 8,43 
Trvalý travní porost - 73,46 26,07 
Zemědělská půda 0,17 82,01 17,04 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,73 87,71 10,75 
Chmelnice - 91,66 8,34 
Vinice 0,64 65,63 33,73 
Ovocný sad 0,25 83,75 15,27 
Trvalý travní porost 6,84 90,65 2,05 
Zemědělská půda 1,17 87,82 10,23 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,15 55,80 38,24 
Chmelnice - 5,85 94,15 
Vinice 7,34 42,59 50,08 
Ovocný sad 1,33 31,51 66,43 
Trvalý travní porost 3,54 45,75 50,24 
Zemědělská půda 4,98 54,58 39,66 
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2.1 Hlavní město Praha - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 920 1,58 7,2 310 142 10,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 9 1,73 5,8 175 140 6,7 
Zemědělská půda 3 929 1,58 7,2 310 142 10,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 10,93 24,02 65,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 10,91 23,97 65,12 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 21,37 78,63 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 21,32 78,68 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 85,28 14,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 85,31 14,69 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,07 10,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 89,09 10,91 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 21,56 78,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 21,51 78,49 
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2.2 Středočeský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 97 199 1,16 4,3 311 119 5,7 
Chmelnice 1 001 1,30 44,3 384 122 15,6 
Vinice 111 1,64 28,1 197 98 19,0 
Ovocný sad 1 872 1,50 8,3 223 134 10,6 
Trvalý travní porost 1 807 0,61 2,3 274 73 4,6 
Zemědělská půda 101 990 1,16 4,7 309 119 5,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 42,29 16,19 40,09 
Chmelnice 23,29 20,52 56,19 
Vinice 7,85 8,32 83,83 
Ovocný sad 12,91 17,17 69,09 
Trvalý travní porost 71,86 7 12,39 
Zemědělská půda 42,05 16,08 40,34 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,39 64,26 19,93 
Chmelnice 0,95 2,96 96,09 
Vinice - 9,40 90,60 
Ovocný sad 0,35 32,69 66,13 
Trvalý travní porost 38,26 43,50 9,49 
Zemědělská půda 14,40 62,65 21,41 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,10 77,03 21,44 
Chmelnice - 61,09 38,91 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 96,76 2,41 
Trvalý travní porost - 80,99 10,25 
Zemědělská půda 0,10 77,33 21,04 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,40 90,12 8,06 
Chmelnice - 91,98 8,02 
Vinice 3,15 92,44 4,41 
Ovocný sad 0,23 85,95 12,99 
Trvalý travní porost 3,03 86,17 2,05 
Zemědělská půda 0,44 89,99 8,04 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,95 54,27 37,35 
Chmelnice - 8,47 91,53 
Vinice - 2,01 97,99 
Ovocný sad 0,75 26,75 71,67 
Trvalý travní porost 8,18 59,84 23,23 
Zemědělská půda 6,78 53,35 38,33 
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2.3 Jihočeský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 36 582 0,57 2,4 349 90 7,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 11 0,78 2,6 405 72 14,3 
Trvalý travní porost 5 230 0,54 2,0 366 57 19,0 
Zemědělská půda 41 823 0,56 2,3 351 86 9,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 88,22 10,18 1,60 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 17,75 71,83 10,42 
Trvalý travní porost 94,82 4 1,18 
Zemědělská půda 89,03 9,43 1,55 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,62 80,23 2,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 36,29 62,06 1,65 
Zemědělská půda 19,95 77,97 2,09 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 82,85 17,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 71,83 28,17 
Trvalý travní porost - 72,92 27,08 
Zemědělská půda - 81,60 18,40 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,17 96,90 0,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 11,66 88,34 - 
Zemědělská půda 3,36 95,83 0,81 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8 54,32 37,68 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 3,69 12,19 84,12 
Zemědělská půda 7,45 49,04 43,50 
 



 
 

132 
 

2.4 Plzeňský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 30 135 0,62 3,1 344 116 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 4 0,50 4,3 393 152 6,7 
Trvalý travní porost 7 609 0,62 3,0 380 79 6,1 
Zemědělská půda 37 748 0,62 3,1 351 108 4,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 78,56 17,10 4,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 79,81 13,94 6,25 
Zemědělská půda 78,81 16,46 4,73 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,14 78,44 12,42 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 17,80 65,30 16,90 
Zemědělská půda 10,89 75,79 13,32 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,10 13,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 68,95 31,05 
Zemědělská půda - 82,64 17,36 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,26 95,86 3,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 42,24 57,76 
Trvalý travní porost 4,38 94,41 1,21 
Zemědělská půda 1,09 95,56 3,34 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,20 61,22 32,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 3,28 51,06 45,66 
Zemědělská půda 5,61 59,17 35,22 
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2.5 Karlovarský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 14 820 0,84 2,9 320 88 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 78 0,54 2,4 314 47 3,9 
Trvalý travní porost 9 621 0,68 2,8 356 61 5,3 
Zemědělská půda 24 519 0,77 2,9 334 77 4,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 47,08 28,85 24,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 85,38 14,62 - 
Trvalý travní porost 72,42 17,83 9,76 
Zemědělská půda 57,15 24,48 18,37 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,67 71,05 12,28 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 9,49 90,51 - 
Trvalý travní porost 19,61 67,69 12,70 
Zemědělská půda 17,80 69,79 12,41 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,13 7,87 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 80,52 19,48 
Zemědělská půda - 87,60 12,40 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,90 96,84 1,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 9,30 90,70 - 
Trvalý travní porost 12,20 87,73 0,08 
Zemědělská půda 5,96 93,25 0,79 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,11 75,57 16,32 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 90,70 9,30 
Trvalý travní porost 4,28 56,16 39,56 
Zemědělská půda 6,58 68 25,41 
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2.6 Ústecký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 30 091 2,10 6,2 237 162 8,8 
Chmelnice 524 1,44 41,1 316 153 19,2 
Vinice 1 1,74 13,9 177 236 19,3 
Ovocný sad 403 2,12 7,1 245 142 10,8 
Trvalý travní porost 1 543 1,01 5,5 432 105 9,6 
Zemědělská půda 32 563 2,04 6,8 247 159 9,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 9,08 10,99 79,93 
Chmelnice 11,35 24,45 64,20 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 14,12 85,88 
Trvalý travní porost 55,94 17,38 26,68 
Zemědělská půda 11,23 11,55 77,23 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,82 55,93 41,25 
Chmelnice - 2,33 97,67 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 23,93 76,07 
Trvalý travní porost 15,04 63,85 21,11 
Zemědělská půda 3,32 55,04 41,64 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,11 94,49 5,40 
Chmelnice - 87,45 12,55 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad 0,92 95,03 4,05 
Trvalý travní porost - 53,57 46,43 
Zemědělská půda 0,11 92,44 7,44 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,50 74,22 25,28 
Chmelnice - 88,04 11,96 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 85,98 14,02 
Trvalý travní porost 1,75 95,53 2,73 
Zemědělská půda 0,55 75,60 23,86 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,36 46,86 47,77 
Chmelnice - 2,94 97,06 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 33,61 66,39 
Trvalý travní porost 1,57 25,78 72,65 
Zemědělská půda 5,03 44,99 49,98 
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2.7 Liberecký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 000 0,65 2,9 403 117 5,3 
Chmelnice 8 1,00 42,7 465 125 9,7 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 250 0,66 4,3 382 98 4,8 
Trvalý travní porost 2 722 0,55 2,8 342 117 6,9 
Zemědělská půda 11 974 0,63 3,0 389 116 5,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 68,66 25,42 5,92 
Chmelnice - 75,51 24,49 
Vinice - - - 
Ovocný sad 72,44 23,50 4,05 
Trvalý travní porost 92,79 4,60 2,60 
Zemědělská půda 74,17 20,69 5,14 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,58 77,49 10,93 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 47,91 52,09 
Trvalý travní porost 17,02 77,24 5,75 
Zemědělská půda 12,57 76,76 10,67 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 55,52 44,48 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 70,56 29,44 
Trvalý travní porost - 86,87 13,13 
Zemědělská půda - 62,92 37,08 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,11 2,89 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 0,19 94,17 5,65 
Zemědělská půda 0,04 96,50 3,46 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,16 48,17 47,67 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 63,79 36,21 
Trvalý travní porost 5,44 58,51 36,05 
Zemědělská půda 4,36 50,80 44,84 
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2.8 Královéhradecký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 22 160 1,28 3,6 326 127 7,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 833 1,05 9,0 317 160 8,4 
Trvalý travní porost 1 466 1,01 3,7 378 124 6,8 
Zemědělská půda 24 459 1,26 3,8 329 128 7,0 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 21,15 22,26 56,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 22,75 26 49,10 
Trvalý travní porost 45,51 20,25 34,24 
Zemědělská půda 22,67 22,27 54,99 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,82 76,46 17,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,78 23,80 72,27 
Trvalý travní porost 11,20 60,47 28,33 
Zemědělská půda 6 73,71 20,21 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,13 86,01 13,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 86,63 11,22 
Trvalý travní porost - 74,39 25,61 
Zemědělská půda 0,12 85,33 14,48 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,34 90,90 8,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 73,22 24,63 
Trvalý travní porost 0,87 88,11 11,03 
Zemědělská půda 0,36 90,14 9,43 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,43 45,02 54,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 15 82,85 
Trvalý travní porost 0,64 32,07 67,28 
Zemědělská půda 0,43 43,22 56,28 
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2.9 Pardubický - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 37 559 0,86 2,4 326 98 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 311 1,26 5,1 333 110 6,0 
Trvalý travní porost 938 0,95 2,2 376 77 5,0 
Zemědělská půda 38 807 0,87 2,4 327 97 4,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 38,45 31,72 25,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 16,50 20,64 62,86 
Trvalý travní porost 39,75 33,56 26,69 
Zemědělská půda 38,31 31,68 25,60 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,45 77,89 3,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 9,35 43,71 46,93 
Trvalý travní porost 28,30 66,11 5,59 
Zemědělská půda 14,74 77,33 3,52 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 81,14 14,31 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 87,29 12,71 
Trvalý travní porost - 67,25 32,75 
Zemědělská půda - 80,85 14,74 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,16 91,18 1,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 9,95 89,17 0,88 
Zemědělská půda 3,30 91,20 1,10 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,24 54,27 40,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 43,84 56,16 
Trvalý travní porost 1,42 63,52 35,06 
Zemědělská půda 0,27 54,41 40,91 
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2.10 Vysočina - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 39 071 0,66 2,6 370 104 5,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 065 0,73 2,5 388 87 7,5 
Zemědělská půda 40 136 0,66 2,6 371 104 5,8 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 70,01 22,08 7,64 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 61,82 26,19 11,99 
Zemědělská půda 69,79 22,19 7,75 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,29 82,32 4,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 24,60 67,67 7,73 
Zemědělská půda 13,59 81,93 4,21 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,87 21,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 63,13 36,87 
Zemědělská půda - 77,48 22,26 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 97,10 2,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,40 97,79 1,80 
Zemědělská půda 0,13 97,11 2,49 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,84 73,22 23,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,73 63,83 35,44 
Zemědělská půda 2,78 72,97 23,98 
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2.11 Jihomoravský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 39 922 1,36 4,1 242 174 4,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 1 543 1,49 14,9 114 169 5,9 
Ovocný sad 500 1,57 7,2 165 179 5,9 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 41 965 1,37 4,5 236 174 4,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 23,03 19,20 57,27 
Chmelnice - - - 
Vinice 11,22 16,94 71,85 
Ovocný sad 6,64 9,06 84,30 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 22,40 19 58,13 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,03 66,71 26,76 
Chmelnice - - - 
Vinice 1,90 11,57 86,53 
Ovocný sad - 31,05 68,95 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 5,80 64,26 29,46 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,84 90,40 8,26 
Chmelnice - - - 
Vinice 17,61 81,98 0,41 
Ovocný sad 1,34 96,83 1,83 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 1,47 90,16 7,90 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,05 68,05 31,40 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,51 66,93 32,56 
Ovocný sad - 66,92 33,08 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,07 68 31,46 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,49 61,09 27,93 
Chmelnice - - - 
Vinice 8,48 45,36 46,16 
Ovocný sad 9,42 49,14 41,43 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 10,40 60,37 28,76 
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2.12 Olomoucký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 32 957 1,14 4,1 328 147 5,5 
Chmelnice 181 1,48 44,3 349 142 15,3 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 255 1,03 7,4 381 127 7,6 
Trvalý travní porost 737 0,92 3,4 442 126 8,2 
Zemědělská půda 34 130 1,14 4,3 331 146 5,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 23,32 30,35 46,33 
Chmelnice - 7,10 92,90 
Vinice - - - 
Ovocný sad 22,33 40,41 37,25 
Trvalý travní porost 45,56 35,96 18,48 
Zemědělská půda 23,67 30,42 45,91 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,76 67 29,24 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 52,37 47,63 
Trvalý travní porost 21,58 61,76 16,66 
Zemědělská půda 4,10 66,42 29,48 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,41 16,59 
Chmelnice - 89,77 10,23 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 70,17 29,83 
Trvalý travní porost - 41,73 58,27 
Zemědělská půda - 82,44 17,56 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,11 84,50 15,39 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,54 6,46 
Trvalý travní porost 1,93 85,37 12,70 
Zemědělská půda 0,15 84,67 15,19 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,14 54,25 44,61 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 27,35 72,65 
Trvalý travní porost - 79 21 
Zemědělská půda 1,10 54,29 44,61 
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2.13 Moravskoslezský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 13 629 0,86 3,6 373 125 6,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 56 0,84 7,0 428 165 28,2 
Trvalý travní porost 929 0,77 4,2 403 117 7,1 
Zemědělská půda 14 613 0,85 3,7 375 125 6,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 31,49 48,30 20,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,95 68,28 7,77 
Trvalý travní porost 48,40 43,67 7,93 
Zemědělská půda 32,54 48,08 19,38 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,18 82,92 15,89 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 75,34 24,66 
Zemědělská půda 1,10 82,12 16,77 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,51 22,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 45,60 54,40 
Trvalý travní porost - 61,69 38,31 
Zemědělská půda - 76,39 23,61 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,98 2,02 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,49 6,51 
Trvalý travní porost - 98,85 1,15 
Zemědělská půda - 98,02 1,98 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 22,57 77,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 19,30 80,70 
Zemědělská půda - 22,27 77,73 
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2.14 Zlínský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 13 521 1,18 5,0 274 201 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 133 1,07 16,5 146 232 6,7 
Ovocný sad 13 1,99 14,4 204 199 6,2 
Trvalý travní porost 416 0,77 8,6 412 173 7,9 
Zemědělská půda 14 083 1,17 5,2 276 200 4,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 32,78 24,40 42,82 
Chmelnice - - - 
Vinice 26,84 46,92 26,25 
Ovocný sad - 11,46 88,54 
Trvalý travní porost 47,49 45,72 6,79 
Zemědělská půda 33,12 25,23 41,64 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,38 51,84 47,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - 2,98 97,02 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 4,72 21,11 74,17 
Zemědělská půda 0,51 50,42 49,07 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,02 89,18 10,80 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,68 97,84 1,48 
Ovocný sad 12,91 87,09 - 
Trvalý travní porost - 62,84 37,16 
Zemědělská půda 0,04 88,48 11,48 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 55,65 44,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - 28,88 71,12 
Ovocný sad - 43,17 56,83 
Trvalý travní porost - 82,84 17,16 
Zemědělská půda - 56,19 43,81 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,34 62,12 30,54 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,32 44,79 54,89 
Ovocný sad - 12,01 87,99 
Trvalý travní porost - 29,45 70,55 
Zemědělská půda 7,05 60,94 32 
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3.1 Benešov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 11 449 0,55 2,3 353 95 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 520 0,43 2,1 290 67 4,0 
Zemědělská půda 11 969 0,54 2,3 350 94 3,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 91,54 6,13 2,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 82,85 2,41 - 
Zemědělská půda 91,16 5,96 2,24 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,36 79,27 1,37 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 27,66 53,26 4,34 
Zemědělská půda 19,72 78,14 1,50 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 75,88 24,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 71,33 13,93 
Zemědělská půda - 75,68 23,68 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,15 98,86 0,99 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 82,84 2,42 
Zemědělská půda 0,14 98,16 1,06 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,86 75,99 17,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 4,81 62,87 17,58 
Zemědělská půda 6,77 75,42 17,16 
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3.2 Beroun - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 337 1,24 5,7 432 169 5,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 156 1,23 3,5 390 153 5,0 
Zemědělská půda 5 493 1,24 5,6 431 169 5,8 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 21,61 30,36 48,02 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 28,87 15,72 55,41 
Zemědělská půda 21,82 29,95 48,23 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,66 56,86 34,48 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 10,87 65,86 23,27 
Zemědělská půda 8,72 57,12 34,16 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 48,03 51,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 62,44 37,56 
Zemědělská půda - 48,44 51,56 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,16 72,95 26,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 84,28 15,72 
Zemědělská půda 0,15 73,27 26,58 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,98 49,50 49,52 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 5,62 54,90 39,48 
Zemědělská půda 1,11 49,65 49,24 
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3.3 Blansko - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 317 0,90 3,0 326 158 5,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 78 1,26 3,5 227 171 6,9 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 3 395 0,91 3,0 324 159 5,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 30,90 35,69 33,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 8,72 25,60 65,68 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 30,39 35,46 34,15 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,91 88,18 5,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 97,44 2,56 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 5,77 88,40 5,83 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,23 10,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 89,48 10,52 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,03 10,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 88,03 11,97 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 89,01 10,99 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,10 47,05 52,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 22,28 77,72 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,10 46,48 53,42 
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3.4 Brno-město - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 48 1,15 3,4 146 204 2,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 48 1,15 3,4 146 204 2,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda - - 100 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - 100 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - 100 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - 100 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
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3.5 Brno-venkov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 237 1,22 3,8 246 161 5,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 120 0,90 16,1 215 122 6,4 
Ovocný sad 42 1,35 8,4 225 143 19,4 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 9 400 1,21 4,0 245 161 5,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 26,78 19,21 53,97 
Chmelnice - - - 
Vinice 26,13 29,83 44,04 
Ovocný sad 13,35 12,87 73,78 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 26,71 19,31 53,94 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,91 70,08 22,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - 0,80 99,20 
Ovocný sad - 26,48 73,52 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 6,79 69 24,17 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,19 95,98 3,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - 98,36 1,64 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,18 96,03 3,75 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 76,77 23,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - 96,48 3,52 
Ovocný sad - 74,86 25,14 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 77,02 22,94 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,66 56,33 38,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - 39,31 60,69 
Ovocný sad - 18,62 81,38 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 4,58 55,95 39,43 
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3.6 Bruntál - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 233 0,75 2,7 378 130 6,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 379 0,73 3,0 394 120 5,5 
Zemědělská půda 1 611 0,74 2,8 381 127 6,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 41,04 53,36 5,60 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 39,27 60,73 - 
Zemědělská půda 40,62 55,09 4,29 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,42 92,37 2,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 4,14 94,16 1,69 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,03 22,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 68,81 31,19 
Zemědělská půda - 75,10 24,90 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,10 0,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 99,31 0,69 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 27,89 72,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 39,01 60,99 
Zemědělská půda - 30,51 69,49 
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3.7 Břeclav - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 7 139 2,05 6,1 192 214 4,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 834 1,63 17,3 117 184 6,3 
Ovocný sad 246 1,64 8,1 161 178 4,0 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 8 219 1,99 7,3 184 210 4,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 4,37 7,75 87,88 
Chmelnice - - - 
Vinice 6,35 9,82 83,83 
Ovocný sad 5,84 5,85 88,31 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 4,62 7,90 87,48 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1 37,11 61,89 
Chmelnice - - - 
Vinice 1,50 9,66 88,85 
Ovocný sad - 8,52 91,48 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 1,02 33,47 65,51 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,37 93,21 6,42 
Chmelnice - - - 
Vinice 15,43 84,04 0,53 
Ovocný sad 1,32 94,95 3,72 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 1,92 92,33 5,74 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 47,59 52,41 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,51 57,73 41,76 
Ovocný sad - 62,97 37,03 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,05 49,08 50,87 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,84 57,31 24,86 
Chmelnice - - - 
Vinice 8,89 39,98 51,14 
Ovocný sad 14,58 61,43 23,98 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 16,83 55,67 27,50 
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3.8 Česká Lípa - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 497 0,71 2,9 445 105 5,5 
Chmelnice 8 1,00 42,7 465 125 9,7 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 174 0,75 2,3 362 77 4,5 
Zemědělská půda 3 678 0,71 2,9 441 104 5,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 53,71 38,49 7,81 
Chmelnice - 75,51 24,49 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 63,89 29,73 6,38 
Zemědělská půda 54,07 38,15 7,78 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 18,62 66,12 15,26 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 39,76 60,24 - 
Zemědělská půda 19,57 65,70 14,72 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 32,18 67,82 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 75,64 24,36 
Zemědělská půda - 34,16 65,84 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,71 0,29 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 99,72 0,28 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,99 42,45 51,57 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 32,38 28,75 38,87 
Zemědělská půda 7,22 41,71 51,07 
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3.9 České Budějovice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 6 705 0,58 2,2 335 82 16,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 8 0,73 2,2 361 64 16,0 
Trvalý travní porost 2 985 0,54 1,9 357 61 21,1 
Zemědělská půda 9 698 0,57 2,1 342 75 17,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 87,99 10,09 1,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 96 3,24 0,75 
Zemědělská půda 90,39 8,05 1,56 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 18,83 80,20 0,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 41,95 56,65 1,39 
Zemědělská půda 25,93 72,97 1,10 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,28 16,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 78,99 21,01 
Zemědělská půda - 81,97 18,03 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,11 97,80 0,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 5,15 94,85 - 
Zemědělská půda 3,04 96,89 0,07 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,21 10,26 89,53 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 0,15 7,09 92,76 
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3.10 Český Krumlov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 538 0,53 2,4 310 63 24,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 960 0,53 2,1 326 55 24,1 
Zemědělská půda 2 499 0,53 2,3 316 60 24,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 92,66 5,51 1,83 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 94,22 4,36 1,42 
Zemědělská půda 93,26 5,07 1,67 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,13 84,32 1,55 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 29,70 68,85 1,45 
Zemědělská půda 20,11 78,37 1,51 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,51 7,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 89,85 10,15 
Zemědělská půda - 91,49 8,51 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,08 91,92 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 9,13 90,87 - 
Zemědělská půda 8,49 91,51 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 1,05 98,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,30 8,76 87,94 
Zemědělská půda 1,27 4,01 94,72 
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3.11 Děčín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 391 0,55 2,4 398 161 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 442 0,56 3,2 408 98 10,0 
Zemědělská půda 833 0,55 2,8 403 128 7,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 88,49 11,51 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 85,66 14,34 - 
Zemědělská půda 86,99 13,01 - 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,61 89,39 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 8,52 91,48 - 
Zemědělská půda 9,50 90,50 - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,88 22,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 62,36 37,64 
Zemědělská půda - 69,64 30,36 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,08 13,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 93,47 6,53 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 70,15 29,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 49,72 50,28 
Zemědělská půda - 59,30 40,70 
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3.12 Domažlice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 256 0,52 2,4 294 109 3,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 23 0,60 4,6 461 114 5,6 
Zemědělská půda 1 279 0,53 2,4 297 109 3,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 98,53 0,48 0,98 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 85,43 - 14,57 
Zemědělská půda 98,30 0,47 1,23 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,62 81,85 2,54 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 49,68 50,32 
Zemědělská půda 15,34 81,26 3,40 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,60 2,40 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 19,20 80,80 
Zemědělská půda - 96,18 3,82 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,24 2,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 91,66 8,34 
Zemědělská půda - 97,14 2,86 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,64 81,60 7,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 48,38 51,62 
Zemědělská půda 10,45 81 8,55 
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3.13 Frýdek-Místek - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 27 0,59 3,2 411 163 9,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 24 0,62 9,5 435 162 9,9 
Zemědělská půda 51 0,60 6,2 423 162 9,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 100 - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 100 - - 
Zemědělská půda 100 - - 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 52,05 47,95 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 66,55 33,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 33,33 66,67 
Zemědělská půda - 50,62 49,38 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - 100 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - - 100 
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3.14 Havlíčkův Brod - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 267 0,65 2,5 400 96 4,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 593 0,67 2,6 399 80 5,0 
Zemědělská půda 9 860 0,65 2,5 400 95 4,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 62,19 33,51 4,30 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 60,08 32,07 7,85 
Zemědělská půda 62,06 33,43 4,51 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,86 85,01 2,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 25,64 68,06 6,30 
Zemědělská půda 13,63 83,99 2,38 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 68,33 31,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 61,50 38,50 
Zemědělská půda - 67,92 32,08 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,48 99,44 0,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,73 99,27 - 
Zemědělská půda 0,50 99,43 0,07 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,77 73,78 23,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 63,51 36,49 
Zemědělská půda 2,60 73,16 24,23 
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3.15 Hlavní město Praha - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 920 1,58 7,2 310 142 10,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 9 1,73 5,8 175 140 6,7 
Zemědělská půda 3 929 1,58 7,2 310 142 10,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 10,93 24,02 65,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 10,91 23,97 65,12 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 21,37 78,63 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 21,32 78,68 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 85,28 14,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 85,31 14,69 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,07 10,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 89,09 10,91 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 21,56 78,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 21,51 78,49 
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3.16 Hodonín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 4 355 1,88 4,4 136 186 3,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 572 1,41 11,4 87 156 5,2 
Ovocný sad 122 1,81 7,9 109 206 4,4 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 5 049 1,83 5,3 130 183 3,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 6,13 11,11 78,30 
Chmelnice - - - 
Vinice 14,99 23,79 61,22 
Ovocný sad - 2,31 97,69 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 6,98 12,34 76,83 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,41 59,30 32,82 
Chmelnice - - - 
Vinice 2,95 16 81,05 
Ovocný sad - 28,84 71,16 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 3,28 53,66 39,21 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,52 87,72 1,30 
Chmelnice - - - 
Vinice 25,04 74,96 - 
Ovocný sad 2,84 97,16 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 8,53 86,50 1,12 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 48,30 47,23 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,64 73,53 25,83 
Ovocný sad - 55,44 44,56 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,07 51,33 44,75 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 27,44 56,41 11,69 
Chmelnice - - - 
Vinice 9,83 54,25 35,92 
Ovocný sad 9,22 56,86 33,92 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 25,01 56,18 14,97 
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3.17 Hradec Králové - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 7 426 1,38 3,5 334 129 5,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 392 1,09 10,9 303 179 9,2 
Trvalý travní porost 132 1,42 3,8 395 93 6,9 
Zemědělská půda 7 950 1,37 3,9 333 131 5,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 8,12 25,50 66,38 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,92 18,06 56,21 
Trvalý travní porost - 24,64 75,36 
Zemědělská půda 8,77 25,12 66,03 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,06 78,56 15,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,36 20,08 76,74 
Trvalý travní porost - 75,57 24,43 
Zemědělská půda 5,72 75,63 18,56 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 82,33 17,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 94,11 4,08 
Trvalý travní porost - 59,67 40,33 
Zemědělská půda - 82,53 17,38 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,34 89,01 10,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 65,73 32,46 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,32 88,04 11,55 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 42,22 57,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 17,68 80,50 
Trvalý travní porost - 15,11 84,89 
Zemědělská půda - 40,56 59,36 
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3.18 Cheb - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 413 0,82 2,4 334 84 4,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 11 0,73 2,3 332 82 4,2 
Trvalý travní porost 4 358 0,61 2,5 379 59 4,6 
Zemědělská půda 9 782 0,73 2,5 354 73 4,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 55,06 29,59 15,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 84,50 10,65 4,85 
Zemědělská půda 68,11 21,23 10,66 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 21,08 73,21 5,71 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 20,92 73,56 5,52 
Zemědělská půda 20,98 73,40 5,62 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 87,64 12,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 68,07 31,93 
Zemědělská půda - 78,94 21,06 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,38 97,96 0,66 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 11,52 88,48 - 
Zemědělská půda 5,90 93,74 0,36 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,29 72,26 19,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 8,11 62,69 29,20 
Zemědělská půda 8,20 68,03 23,77 
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3.19 Chomutov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 6 834 1,82 4,9 267 185 4,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 78 1,26 4,7 326 138 6,2 
Zemědělská půda 6 912 1,81 4,9 268 185 4,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 5,85 18,25 75,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 33,41 33,82 32,78 
Zemědělská půda 6,16 18,43 75,41 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,63 47,96 51,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 34,53 65,47 
Zemědělská půda 0,63 47,81 51,57 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,47 6,53 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 94,97 5,03 
Zemědělská půda - 93,49 6,51 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 60,64 39,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 90,83 9,17 
Zemědělská půda - 60,98 39,02 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,43 63,73 27,84 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 26,31 58,99 14,70 
Zemědělská půda 8,64 63,68 27,69 
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3.20 Chrudim - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 7 991 0,95 2,6 305 123 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 43 0,58 2,2 356 99 3,7 
Trvalý travní porost 291 0,85 1,8 339 84 3,9 
Zemědělská půda 8 325 0,94 2,5 306 122 4,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 42,35 27 30,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 94,30 5,70 - 
Trvalý travní porost 60,88 21,47 17,65 
Zemědělská půda 43,27 26,69 30,04 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,73 86,75 2,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 37,72 50,87 11,40 
Trvalý travní porost 40,28 59,72 - 
Zemědělská půda 11,91 85,62 2,47 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,37 7,63 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 86,64 13,36 
Zemědělská půda - 92,21 7,79 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,13 97,02 2,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 97,15 2,85 
Zemědělská půda 0,12 97,04 2,84 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,79 59,18 40,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 85,80 14,20 
Zemědělská půda 0,76 60,32 38,92 
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3.21 Jablonec nad Nisou - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 162 0,60 4,3 370 123 5,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 3 0,85 5,9 533 132 5,9 
Trvalý travní porost 17 0,50 1,6 279 91 5,4 
Zemědělská půda 182 0,60 4,1 364 120 5,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 73,75 26,25 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 100 - - 
Zemědělská půda 74,93 23,38 1,69 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,91 43,65 51,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 82 18 - 
Zemědělská půda 11,96 40,54 47,50 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 79,78 20,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 80,31 19,69 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 43,89 56,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 44,92 55,08 
Zemědělská půda - 43,24 56,76 
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3.22 Jeseník - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 079 0,69 1,9 472 168 4,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 285 0,63 1,3 535 180 4,0 
Zemědělská půda 1 364 0,68 1,8 485 171 4,0 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 66,66 30,38 2,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 60,80 39,20 - 
Zemědělská půda 65,43 32,23 2,34 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 31,65 68,35 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 52,36 47,64 - 
Zemědělská půda 35,98 64,02 - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 24,52 75,48 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 2,80 97,20 
Zemědělská půda - 19,98 80,02 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 72,97 27,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 70,99 29,01 
Zemědělská půda - 72,55 27,45 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,57 91,02 8,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 88,83 11,17 
Zemědělská půda 0,45 90,56 8,99 
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3.23 Jičín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 371 1,52 4,2 338 143 11,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 274 1,14 7,1 310 139 7,6 
Trvalý travní porost 307 1,68 3,2 325 78 8,4 
Zemědělská půda 5 953 1,51 4,3 336 140 11,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 3,39 14,48 82,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 4,86 35,77 55,43 
Trvalý travní porost 16,44 15,17 68,39 
Zemědělská půda 4,13 15,50 80,19 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,11 71,62 26,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,46 37,36 55,24 
Trvalý travní porost 21,79 65,08 13,13 
Zemědělská půda 3,19 69,71 26,92 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 84,70 15,30 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 87,74 8,32 
Trvalý travní porost - 88,83 11,17 
Zemědělská půda - 85,06 14,76 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,38 10,62 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 77,02 19,05 
Trvalý travní porost - 96,30 3,70 
Zemědělská půda - 89,17 10,65 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,99 34,07 64,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 17,40 78,66 
Trvalý travní porost 3,07 37,60 59,33 
Zemědělská půda 1,05 33,49 65,28 
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3.24 Jihlava - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 975 0,60 2,6 375 93 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 203 0,61 2,0 415 81 4,6 
Zemědělská půda 6 178 0,60 2,6 376 93 4,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 72,28 23,13 4,60 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 74,72 23 2,27 
Zemědělská půda 72,36 23,12 4,52 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,93 84,05 4,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 37,35 62,65 - 
Zemědělská půda 12,76 83,34 3,89 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 79,44 20,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 49,52 50,48 
Zemědělská půda - 78,46 21,54 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 97,87 2,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,05 97,94 2,01 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,71 79,87 18,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 61,27 38,73 
Zemědělská půda 1,65 79,26 19,09 
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3.25 Jindřichův Hradec - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 13 667 0,58 2,3 337 93 4,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 302 0,59 1,9 412 57 24,6 
Zemědělská půda 13 968 0,58 2,3 338 92 5,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 84,45 13,87 1,69 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 94,33 5,67 - 
Zemědělská půda 84,66 13,69 1,65 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,90 81,21 0,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 29,58 70,42 - 
Zemědělská půda 18,16 80,98 0,86 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 88,66 11,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 53,56 46,44 
Zemědělská půda - 87,90 12,10 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,96 98,36 0,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 17,27 82,73 - 
Zemědělská půda 1,32 98,03 0,66 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,41 76,03 12,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 23,43 76,57 
Zemědělská půda 11,16 74,89 13,95 
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3.26 Karlovy Vary - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 314 0,85 3,2 313 91 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 67 0,51 2,4 311 41 3,9 
Trvalý travní porost 4 445 0,75 3,2 331 63 5,8 
Zemědělská půda 13 826 0,82 3,2 319 82 4,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 42,02 28,61 29,37 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 58,65 26,18 15,16 
Zemědělská půda 47,65 27,70 24,66 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,27 69,51 16,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 11,11 88,89 - 
Trvalý travní porost 16,82 63,32 19,86 
Zemědělská půda 15,08 67,61 17,31 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 94,66 5,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 91,14 8,86 
Zemědělská půda - 93,55 6,45 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,22 96,16 1,62 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 10,89 89,11 - 
Trvalý travní porost 14,61 85,23 0,16 
Zemědělská půda 6,24 92,61 1,14 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,09 77,61 14,30 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 89,11 10,89 
Trvalý travní porost 1,31 53,93 44,76 
Zemědělská půda 5,87 70,05 24,08 
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3.27 Karviná - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 087 0,89 5,3 470 115 11,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 56 0,84 7,0 428 165 28,2 
Trvalý travní porost 209 0,97 6,4 413 116 10,3 
Zemědělská půda 1 351 0,90 5,5 460 117 12,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 39,94 44,31 15,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,95 68,28 7,77 
Trvalý travní porost 41,38 38,07 20,54 
Zemědělská půda 39,50 44,34 16,16 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,20 64,12 35,69 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 40,31 59,69 
Zemědělská půda 0,16 57,80 42,04 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 25,16 74,84 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 45,60 54,40 
Trvalý travní porost - 40,20 59,80 
Zemědělská půda - 28,33 71,67 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,03 0,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,49 6,51 
Trvalý travní porost - 94,88 5,12 
Zemědělská půda - 98,16 1,84 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 3,88 96,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 3,12 96,88 
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3.28 Kladno - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 10 089 2,54 6,0 304 136 12,0 
Chmelnice 121 2,77 47,7 191 164 20,2 
Vinice 18 2,58 6,0 136 64 14,6 
Ovocný sad 494 1,89 9,2 155 138 12,5 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 10 722 2,51 6,6 296 136 12,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 2,94 4,32 92,64 
Chmelnice - 5,26 94,74 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 3,24 5,38 91,37 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 2,92 4,38 92,62 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,29 63,85 25,76 
Chmelnice 3,07 2,19 94,74 
Vinice - 26,45 73,55 
Ovocný sad - 17,49 82,51 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 9,72 60,96 29,23 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,17 75,10 24,63 
Chmelnice - 94,43 5,57 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 99,41 0,59 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,16 76,48 23,27 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,60 91,11 8,20 
Chmelnice - 79,69 20,31 
Vinice 12,01 87,99 - 
Ovocný sad - 88,90 11,10 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,58 90,87 8,46 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,89 18,35 80,67 
Chmelnice - 3,07 96,93 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 1,49 98,51 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,84 17,37 81,71 
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3.29 Klatovy - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 4 718 0,51 3,0 357 90 3,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 947 0,56 2,6 343 64 4,8 
Zemědělská půda 7 665 0,53 2,9 352 80 3,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 97,70 1,99 0,32 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 91,06 6,39 2,56 
Zemědělská půda 95,14 3,68 1,18 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,93 70,67 16,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 21,99 69,08 8,93 
Zemědělská půda 16,41 70,06 13,53 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,75 10,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 81,25 18,75 
Zemědělská půda - 86,48 13,52 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,27 98,44 1,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,80 95,71 0,49 
Zemědělská půda 1,63 97,39 0,98 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 22,32 66,64 11,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 6,16 59,56 34,29 
Zemědělská půda 16,11 63,91 19,98 
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3.30 Kolín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 10 483 1,00 3,9 255 144 5,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 743 1,07 5,8 229 126 6,7 
Trvalý travní porost 18 1,56 3,8 311 121 6,4 
Zemědělská půda 11 244 1,01 4,0 253 142 5,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 39,57 21,98 38,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 22,15 24,62 53,23 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 38,36 22,12 39,52 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,40 71,68 22,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,60 44,27 55,13 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 5,07 69,91 25,01 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,10 95,32 4,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 99,14 0,86 
Trvalý travní porost - 47,45 52,55 
Zemědělská půda 0,10 95,50 4,41 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,21 89,78 10,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,58 91,80 7,62 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,24 89,93 9,83 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,80 58,71 24,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,88 42,45 55,68 
Trvalý travní porost - 47,45 52,55 
Zemědělská půda 15,78 57,62 26,59 
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3.31 Kroměříž - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 764 0,98 4,2 385 166 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 5 0,85 2,1 613 150 5,6 
Zemědělská půda 1 769 0,98 4,2 386 165 4,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 34,25 35,55 30,20 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 34,16 35,73 30,11 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,78 69,30 29,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,77 69,38 29,84 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 64,75 35,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 64,58 35,42 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,10 19,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 80,16 19,84 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,31 82,99 16,70 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 0,31 82,76 16,92 
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3.32 Kutná Hora - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 4 583 0,41 1,8 195 70 2,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 47 1,56 20,0 227 136 25,3 
Ovocný sad 76 1,30 14,5 279 112 35,5 
Trvalý travní porost 210 0,46 1,9 225 70 3,2 
Zemědělská půda 4 916 0,44 2,2 198 72 3,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 65,41 6,34 1,15 
Chmelnice - - - 
Vinice 12,85 7,37 79,78 
Ovocný sad 30,63 9,19 60,18 
Trvalý travní porost 52,58 16,87 4,41 
Zemědělská půda 63,82 6,84 2,95 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,07 57,24 2,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 2,66 30,24 67,10 
Trvalý travní porost 7,84 62,62 3,40 
Zemědělská půda 12,56 56,50 4,55 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 71,39 1,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 73,87 - 
Zemědělská půda - 72,21 1,41 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 70,43 2,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - 89,47 10,53 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 13,47 60,39 - 
Zemědělská půda 0,58 70,64 2,40 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,71 52,96 7,23 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 19,47 80,53 
Trvalý travní porost 4,03 44,49 25,34 
Zemědělská půda 12,02 51,58 10,02 
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3.33 Liberec - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 198 0,67 2,6 424 112 6,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 24 0,63 4,1 446 110 5,0 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 1 222 0,66 2,6 425 112 6,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 56,70 38,12 5,17 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 61,13 31,96 6,91 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 56,79 38 5,21 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,78 95,22 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 61,13 38,87 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 4,69 94,53 0,78 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 42,82 57,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 61,13 38,87 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 43,19 56,81 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 23,67 76,33 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 61,13 38,87 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 24,42 75,58 
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3.34 Litoměřice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 12 832 2,19 7,3 218 153 13,2 
Chmelnice 30 1,71 20,9 208 141 8,9 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 140 1,48 6,5 327 119 17,5 
Trvalý travní porost 51 1,61 5,2 190 94 6,1 
Zemědělská půda 13 053 2,17 7,3 219 153 13,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 8,86 8,21 82,93 
Chmelnice - 25,76 74,24 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 28,89 71,11 
Trvalý travní porost - 44,52 55,48 
Zemědělská půda 8,71 8,61 82,68 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,40 57,53 39,07 
Chmelnice - 40,52 59,48 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 32,01 67,99 
Trvalý travní porost - 41,72 58,28 
Zemědělská půda 3,34 57,15 39,50 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,65 3,35 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 90,60 9,40 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 96,60 3,40 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,17 81,64 18,19 
Chmelnice - 91,97 8,03 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 95,86 4,14 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,17 81,89 17,94 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,93 31,76 64,31 
Chmelnice - 35,18 64,82 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 1,91 98,09 
Trvalý travní porost 7,10 51,04 41,86 
Zemědělská půda 3,89 31,52 64,59 
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3.35 Louny - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 6 808 2,24 6,5 215 149 5,5 
Chmelnice 494 1,43 42,3 323 153 19,9 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 175 2,74 8,8 178 140 8,5 
Trvalý travní porost 106 1,46 34,4 300 157 15,4 
Zemědělská půda 7 583 2,18 9,3 222 149 6,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 10,40 8,25 81,35 
Chmelnice 12,04 24,37 63,58 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 2,11 97,89 
Trvalý travní porost 19,19 13,48 67,34 
Zemědělská půda 10,39 9,23 80,38 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,29 61,55 34,16 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 8,21 91,79 
Trvalý travní porost - 6,69 93,31 
Zemědělská půda 3,85 55,55 40,61 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,49 92,83 6,68 
Chmelnice - 86,68 13,32 
Vinice - - - 
Ovocný sad 2,11 96,10 1,79 
Trvalý travní porost - 87,64 12,36 
Zemědělská půda 0,49 92,43 7,08 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,27 78,46 20,26 
Chmelnice - 87,80 12,20 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 89,78 10,22 
Trvalý travní porost - 84,26 15,74 
Zemědělská půda 1,14 79,41 19,44 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,82 60,50 31,67 
Chmelnice - 0,98 99,02 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 38,26 61,74 
Trvalý travní porost - 6,69 93,31 
Zemědělská půda 7,02 55,36 37,62 
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3.36 Mělník - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 192 0,94 3,0 267 154 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 44 1,42 47,1 180 76 14,6 
Ovocný sad 235 2,27 16,5 227 201 12,9 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 3 471 1,04 4,5 263 156 4,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 43,51 15,56 40,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - 13,18 86,82 
Ovocný sad - 3,42 96,58 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 40,01 14,71 45,28 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,78 82,51 8,71 
Chmelnice - - - 
Vinice - 6,83 93,17 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 8,08 75,96 15,96 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 94,55 5,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 97,51 2,49 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 94,82 5,18 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 84,55 15,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 44,91 55,09 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 82,06 17,94 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,80 72,41 18,80 
Chmelnice - - - 
Vinice - 5,07 94,93 
Ovocný sad - 11,18 88,82 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 8,09 67,41 24,50 
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3.37 Mladá Boleslav - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 11 344 1,05 2,1 288 94 4,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 161 1,22 3,4 330 109 5,3 
Trvalý travní porost 568 0,60 1,6 236 66 4,7 
Zemědělská půda 12 073 1,03 2,1 287 93 4,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 47,39 18,99 33,62 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 10,16 39,30 50,54 
Trvalý travní porost 80,48 6,32 13,20 
Zemědělská půda 48,45 18,67 32,88 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 36,13 61,20 2,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,74 6,26 
Trvalý travní porost 84,78 6,08 9,15 
Zemědělská půda 37,94 59,04 3,02 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,08 13,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 83,58 16,42 
Trvalý travní porost - 98,81 1,19 
Zemědělská půda - 86,65 13,35 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,17 98,24 0,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 98,61 1,39 
Trvalý travní porost 1,66 98,34 - 
Zemědělská půda 1,18 98,25 0,57 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,25 62,96 24,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 57,51 42,49 
Trvalý travní porost 18,58 63,86 17,56 
Zemědělská půda 12,38 62,93 24,69 
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3.38 Most - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 2 010 2,35 4,4 236 204 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 1 1,74 13,9 177 236 19,3 
Ovocný sad 82 1,93 4,7 236 187 4,6 
Trvalý travní porost 114 1,96 3,9 374 126 15,9 
Zemědělská půda 2 207 2,31 4,4 243 199 5,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 1,16 10,46 88,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 15,48 84,52 
Trvalý travní porost 7,92 16,84 75,25 
Zemědělská půda 1,46 10,96 87,57 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,27 60,47 38,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 45,42 54,58 
Trvalý travní porost - 92,92 7,08 
Zemědělská půda 1,16 61,55 37,29 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,49 2,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 79,41 20,59 
Zemědělská půda - 96,65 3,35 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 46,95 53,05 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 59,88 40,12 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 50,14 49,86 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 63 37 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 80,41 19,59 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 60,34 39,66 
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3.39 Náchod - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 041 0,73 3,8 363 170 4,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 106 0,70 4,1 390 317 6,7 
Zemědělská půda 1 146 0,73 3,8 366 184 4,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 51 40,13 8,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 29,93 70,07 - 
Zemědělská půda 49,05 42,89 8,06 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,41 74,48 25,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 8,26 44,76 46,98 
Zemědělská půda 1,14 71,74 27,12 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,49 9,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 76,91 23,09 
Zemědělská půda - 89,23 10,77 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 64,66 35,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 58,70 41,30 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,39 79,91 18,70 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 55,24 44,76 
Zemědělská půda 1,26 77,63 21,11 
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3.40 Nový Jičín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 220 0,88 4,0 361 131 6,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 217 0,76 4,3 436 109 7,1 
Zemědělská půda 5 436 0,87 4,0 364 130 6,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 31,79 48,03 20,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 50,46 35,33 14,21 
Zemědělská půda 32,53 47,52 19,95 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,15 76,34 23,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 63,06 36,94 
Zemědělská půda 0,14 75,81 24,05 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 84,25 15,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 55,43 44,57 
Zemědělská půda - 83,10 16,90 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 95,37 4,63 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 95,56 4,44 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 19,74 80,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 1,67 98,33 
Zemědělská půda - 19,02 80,98 
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3.41 Nymburk - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 8 504 1,71 2,5 169 80 3,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 3 0,50 2,6 343 37 9,8 
Ovocný sad 68 2,14 6,5 273 96 5,1 
Trvalý travní porost 17 0,53 1,4 299 55 5,9 
Zemědělská půda 8 592 1,71 2,5 170 80 3,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 11,55 10,48 77,97 
Chmelnice - - - 
Vinice 100 - - 
Ovocný sad 7,72 8,15 84,13 
Trvalý travní porost 65,05 34,95 - 
Zemědělská půda 11,65 10,51 77,84 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,90 84,18 8,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 26,75 73,25 
Trvalý travní porost 100 - - 
Zemědělská půda 7,02 83,57 9,41 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 97,55 2,33 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 96,82 3,18 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,12 97,55 2,33 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,78 96,47 2,75 
Chmelnice - - - 
Vinice 50 50 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,79 96,49 2,72 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,96 63,22 29,82 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 60,79 39,21 
Trvalý travní porost - 65,05 34,95 
Zemědělská půda 6,89 63,19 29,93 
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3.42 Olomouc - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 13 795 1,12 4,1 332 141 5,5 
Chmelnice 20 1,09 35,7 351 125 14,8 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 248 1,12 4,5 411 67 15,6 
Zemědělská půda 14 064 1,12 4,1 333 140 5,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 17,38 32,18 50,44 
Chmelnice - 20,15 79,85 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 41,40 33,56 25,04 
Zemědělská půda 17,78 32,19 50,03 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,41 67,31 30,28 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 81,34 18,66 
Zemědělská půda 2,37 67,46 30,17 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 82,76 17,24 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 48,40 51,60 
Zemědělská půda - 82,18 17,82 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,21 87,35 12,44 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 5,74 94,26 - 
Zemědělská půda 0,31 87,49 12,20 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 49,72 50,22 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 85,68 14,32 
Zemědělská půda 0,06 50,28 49,66 
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3.43 Opava - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 725 0,87 3,1 368 120 6,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 100 0,60 3,0 338 117 5,4 
Zemědělská půda 5 825 0,86 3,1 367 119 6,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 24,38 50,11 25,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 80,51 19,49 - 
Zemědělská půda 25,34 49,59 25,07 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,30 89,55 9,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 1,28 89,73 8,99 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,13 19,87 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 80,47 19,53 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,78 0,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 99,78 0,22 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 27,56 72,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 27,85 72,15 
Zemědělská půda - 27,56 72,44 
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3.44 Ostrava-město - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 338 0,63 3,0 323 131 5,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 338 0,63 3,0 323 131 5,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 80,04 19,96 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 80,04 19,96 - 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3 97 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 3 97 - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 24,14 75,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 24,14 75,86 
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3.45 Pardubice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 7 908 1,15 2,3 369 63 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 236 1,43 5,6 328 113 6,5 
Trvalý travní porost 231 1,21 2,2 444 36 6,4 
Zemědělská půda 8 375 1,16 2,4 370 63 4,8 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 19,52 31,55 48,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 4,02 18,07 77,91 
Trvalý travní porost 16,05 29,69 54,26 
Zemědělská půda 18,99 31,12 49,90 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 24,35 72,16 3,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 46,24 53,76 
Trvalý travní porost 31,99 62,45 5,57 
Zemědělská půda 23,87 71,16 4,97 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 68,22 31,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 89,72 10,28 
Trvalý travní porost - 34,35 65,65 
Zemědělská půda - 67,90 32,10 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,11 86,74 0,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 37,93 62,07 - 
Zemědělská půda 13,43 86,43 0,14 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,18 66,72 33,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 31,59 68,41 
Trvalý travní porost 3,12 49,44 47,43 
Zemědělská půda 0,25 65,26 34,49 
 



 
 

188 
 

3.46 Pelhřimov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 605 0,56 2,3 321 101 3,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 50 0,65 2,9 346 77 3,3 
Zemědělská půda 3 654 0,56 2,3 322 100 3,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 93,92 5,80 0,28 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 87,58 12,42 - 
Zemědělská půda 93,84 5,89 0,27 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 21,13 78,41 0,46 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 23,27 64,31 12,42 
Zemědělská půda 21,16 78,22 0,62 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,15 2,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 75,16 24,84 
Zemědělská půda - 96,85 3,15 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,83 0,17 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 99,83 0,17 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,60 95,42 3,98 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,59 95,48 3,92 
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3.47 Písek - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 2 877 0,53 3,3 423 96 5,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 2 877 0,53 3,3 423 96 5,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 93,97 4,12 1,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 93,97 4,12 1,91 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,43 71,27 13,30 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 15,43 71,27 13,30 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 53,12 46,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 53,12 46,88 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,79 2,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 97,79 2,21 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,04 52,10 46,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 1,04 52,10 46,86 
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3.48 Plzeň-jih - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 8 023 0,61 3,6 375 137 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 318 0,76 4,4 453 121 7,3 
Zemědělská půda 9 340 0,63 3,7 386 135 5,0 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 85,37 12,88 1,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 49,50 37,23 13,27 
Zemědělská půda 80,31 16,32 3,38 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,83 80,09 18,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 51,57 48,43 
Zemědělská půda 1,57 76,07 22,36 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,30 22,70 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 37,92 62,08 
Zemědělská půda - 71,75 28,25 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,87 7,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 97,72 2,28 
Zemědělská půda - 93,55 6,45 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,20 67,57 32,23 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 27,98 72,02 
Zemědělská půda 0,17 61,99 37,84 
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3.49 Plzeň-město - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 215 0,51 4,3 366 116 4,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 4 0,50 4,3 393 152 6,7 
Trvalý travní porost 68 0,59 5,9 500 89 8,4 
Zemědělská půda 1 287 0,52 4,4 373 115 4,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 98,91 1,09 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 81,79 18,21 - 
Zemědělská půda 98,01 1,99 - 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 66,14 33,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 17,21 82,79 
Zemědělská půda - 63,68 36,32 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,75 19,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 76,56 23,44 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 42,24 57,76 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 99,80 0,20 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,69 76,20 23,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 9,64 90,36 
Zemědělská půda 0,65 72,44 26,91 
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3.50 Plzeň-sever - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 226 0,77 3,0 347 123 5,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 293 0,86 3,4 386 122 10,1 
Zemědělská půda 5 519 0,78 3,0 350 123 5,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 43,54 43,97 12,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 36,23 28,60 35,18 
Zemědělská půda 43,15 43,15 13,70 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,92 93,98 2,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,69 77,90 18,42 
Zemědělská půda 3,91 93,13 2,96 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 87,25 12,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 73,97 26,03 
Zemědělská půda - 86,55 13,45 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,68 2,32 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 95,19 4,81 
Zemědělská půda - 97,54 2,46 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,70 57,05 41,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 32,60 67,40 
Zemědělská půda 1,61 55,75 42,64 
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3.51 Praha-východ - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 13 034 1,13 4,0 274 123 6,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 76 1,40 8,8 307 129 24,1 
Trvalý travní porost 240 0,54 2,8 299 56 3,9 
Zemědělská půda 13 350 1,13 4,0 274 121 6,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 48,67 12,13 38,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 16,90 36,93 46,16 
Trvalý travní porost 84,25 5,11 3,50 
Zemědělská půda 49,13 12,14 37,60 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,66 56,93 30,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 1,96 98,04 
Trvalý travní porost 6,56 75,19 11,12 
Zemědělská půda 11,51 56,94 30,42 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,45 87,95 10,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 98,04 1,96 
Trvalý travní porost - 84,74 8,12 
Zemědělská půda 0,44 87,95 10,48 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,44 86,54 12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 3,15 89,71 - 
Zemědělská půda 0,49 86,68 11,71 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,48 49,44 44,05 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 76,68 16,18 
Zemědělská půda 5,35 49,65 43,87 
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3.52 Praha-západ - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 4 629 0,97 3,9 293 127 5,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 3 0,50 3,2 326 107 3,4 
Trvalý travní porost 46 1,01 3,5 260 75 5,8 
Zemědělská půda 4 678 0,97 3,9 292 126 5,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 36,42 27,50 36,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 72,36 - 27,64 
Zemědělská půda 36,82 27,21 35,97 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,45 74,36 25,20 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 72,36 27,64 
Zemědělská půda 0,44 74,35 25,20 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 85,63 14,37 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 83,11 16,89 
Zemědělská půda - 85,62 14,38 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,45 89,62 9,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,45 89,73 9,82 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,77 58,33 39,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 20,91 79,09 
Zemědělská půda 1,75 58 40,25 
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3.53 Prachatice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda - - - - - - 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda - - - - - - 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
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3.54 Prostějov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 5 351 1,78 4,8 237 174 6,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 18 1,88 4,3 353 172 6,5 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 5 369 1,78 4,8 238 174 6,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 5,16 11,41 83,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 5,14 11,38 83,48 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,54 59,36 40,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 60 40 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,53 59,36 40,10 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,71 2,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 80 20 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 97,65 2,35 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 64,30 35,70 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 80 20 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 64,35 35,65 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,58 56,60 37,82 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 5,57 56,41 38,03 
 



 
 

197 
 

3.55 Přerov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 10 238 0,95 4,1 348 142 5,2 
Chmelnice 160 1,53 45,4 349 144 15,3 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 102 1,00 3,9 395 113 6,2 
Trvalý travní porost 181 1,09 4,3 350 114 4,7 
Zemědělská půda 10 681 0,96 4,7 348 141 5,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 34,96 35,20 29,84 
Chmelnice - 5,44 94,56 
Vinice - - - 
Ovocný sad 35,17 32,43 32,40 
Trvalý travní porost 31,34 32,09 36,57 
Zemědělská půda 34,38 34,67 30,95 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,47 65,60 29,93 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 77,11 22,89 
Trvalý travní porost 5,45 61,65 32,90 
Zemědělská půda 4,38 64,66 30,97 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,57 16,43 
Chmelnice - 88,47 11,53 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 66,33 33,67 
Trvalý travní porost - 86,45 13,55 
Zemědělská půda - 83,53 16,47 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,65 10,35 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 96,89 3,11 
Trvalý travní porost - 93,96 6,04 
Zemědělská půda - 89,95 10,05 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 55,20 44,80 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 49,81 50,19 
Trvalý travní porost - 64,07 35,93 
Zemědělská půda - 54,47 45,53 
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3.56 Příbram - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 486 0,67 2,8 320 112 7,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 30 0,73 2,7 245 30 19,3 
Zemědělská půda 1 516 0,67 2,8 319 110 7,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 75,95 16,78 7,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 31,38 - 36,61 
Zemědělská půda 75,07 16,45 7,85 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,20 88,90 4,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 31,38 36,61 
Zemědělská půda 6,08 87,76 5,53 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 85,35 14,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 31,38 36,61 
Zemědělská půda - 84,29 15,08 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 95,08 4,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 31,38 36,61 - 
Zemědělská půda 0,62 93,92 4,82 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 19,49 80,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 67,99 
Zemědělská půda - 19,11 80,26 
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3.57 Rakovník - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 13 805 0,92 8,9 468 136 5,8 
Chmelnice 881 1,10 43,8 410 117 14,9 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 16 - - - - - 
Trvalý travní porost 3 1,18 47,4 262 139 16,8 
Zemědělská půda 14 704 0,93 11,0 464 135 6,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 41,22 27,47 31,27 
Chmelnice 26,47 22,61 50,92 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 40,29 27,14 32,43 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,05 39,53 41,39 
Chmelnice 0,66 3,06 96,27 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 17,92 37,29 44,65 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 41,54 58,43 
Chmelnice - 56,53 43,47 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 42,41 57,46 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,80 10,16 
Chmelnice - 93,66 6,34 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 89,94 9,92 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,97 52,47 43,53 
Chmelnice - 9,21 90,79 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda 3,73 49,81 46,33 
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3.58 Rokycany - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 000 0,66 4,1 384 141 5,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 626 0,62 3,9 415 115 7,5 
Zemědělská půda 3 626 0,65 4,1 389 137 6,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 73,38 20,06 6,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 83,50 10,65 5,85 
Zemědělská půda 75,13 18,43 6,43 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,24 71,56 28,20 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,32 67,72 30,96 
Zemědělská půda 0,42 70,89 28,68 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 73,39 26,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 55,75 44,25 
Zemědělská půda - 70,35 29,65 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 87,37 12,63 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 94,98 5,02 
Zemědělská půda - 88,69 11,31 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 40,94 59,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 22,68 77,32 
Zemědělská půda - 37,79 62,21 
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3.59 Rychnov nad Kněžnou - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 7 667 1,16 3,0 302 102 5,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 64 0,99 5,5 446 117 8,2 
Trvalý travní porost 359 1,14 4,0 375 101 5,8 
Zemědělská půda 8 089 1,16 3,1 307 102 5,5 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 36,18 23,60 40,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 19,88 32,50 47,63 
Trvalý travní porost 27,09 19,33 53,58 
Zemědělská půda 35,65 23,48 40,87 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,82 78,59 12,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 21,86 78,14 
Trvalý travní porost 7,73 55,51 36,76 
Zemědělská půda 8,71 77,11 14,18 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,37 89,88 9,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 29,51 70,49 
Trvalý travní porost - 76,25 23,75 
Zemědělská půda 0,35 88,80 10,85 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,64 98,44 0,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 3,54 93,82 2,63 
Zemědělská půda 0,77 98,25 0,98 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 49,89 50,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 50,16 49,84 
Zemědělská půda 0,06 49,50 50,44 
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3.60 Semily - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 4 144 0,59 3,0 362 127 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 222 0,66 4,3 372 96 4,7 
Trvalý travní porost 2 531 0,54 2,9 341 120 7,1 
Zemědělská půda 6 892 0,57 3,0 355 123 5,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 84,54 10,69 4,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 74,69 22,90 2,41 
Trvalý travní porost 94,73 2,91 2,36 
Zemědělská půda 87,95 8,23 3,81 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,86 83,29 8,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 47,12 52,88 
Trvalý travní porost 15,03 78,80 6,18 
Zemědělská půda 10,24 80,46 9,30 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,93 22,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 72,57 27,43 
Trvalý travní porost - 87,55 12,45 
Zemědělská půda - 81,31 18,69 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,96 6,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 0,20 93,73 6,07 
Zemědělská půda 0,07 94,07 5,86 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,98 60,25 35,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 64,97 35,03 
Trvalý travní porost 3,62 60,64 35,73 
Zemědělská půda 3,73 60,52 35,75 
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3.61 Sokolov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 93 0,55 2,6 288 67 5,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 818 0,62 2,8 361 56 6,5 
Zemědělská půda 911 0,61 2,8 354 57 6,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 90,07 9,93 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 82,85 10,64 6,51 
Zemědělská půda 83,58 10,57 5,85 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 27,83 60,10 12,07 
Zemědělská půda 24,99 64,17 10,84 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 89,19 10,81 
Zemědělská půda - 90,29 9,71 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 2,69 97,31 - 
Zemědělská půda 2,42 97,58 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 63,94 36,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 33,49 66,51 
Zemědělská půda - 36,60 63,40 
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3.62 Strakonice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 10 0,50 1,3 466 72 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 10 0,50 1,3 466 72 4,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 100 - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 100 - - 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 50 50 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 50 50 - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - 100 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - 100 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 100 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 50 50 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 50 50 
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3.63 Svitavy - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 11 878 0,68 2,2 290 94 4,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 31 0,92 5,3 337 106 5,3 
Trvalý travní porost 177 0,98 2,1 366 84 5,2 
Zemědělská půda 12 086 0,68 2,2 291 94 4,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 42,53 27,58 15,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,48 60,67 35,85 
Trvalý travní porost 30,87 36,25 32,89 
Zemědělská půda 42,26 27,79 15,80 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,09 71,39 3,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 40,89 14,77 44,34 
Trvalý travní porost 12,54 87,46 - 
Zemědělská půda 11,19 71,48 3,18 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 78,36 7,24 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 51,34 48,66 
Trvalý travní porost - 80,66 19,34 
Zemědělská půda - 78,32 7,52 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,04 84,99 0,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 3,34 96,66 - 
Zemědělská půda 0,08 85,20 0,57 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,11 53,36 32,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 58,94 41,06 
Trvalý travní porost 3,46 44,88 51,66 
Zemědělská půda 0,16 53,25 32,44 
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3.64 Šumperk - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 2 494 0,88 3,3 353 128 5,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 136 0,94 10,4 375 132 8,9 
Trvalý travní porost 23 0,91 8,8 354 164 6,3 
Zemědělská půda 2 652 0,88 3,7 354 128 5,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 28,67 40,88 30,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 15,68 51,75 32,58 
Trvalý travní porost 13,73 52 34,27 
Zemědělská půda 27,87 41,53 30,60 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,16 86,81 10,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 32,82 67,18 
Trvalý travní porost - 26,41 73,59 
Zemědělská půda 2,97 83,53 13,50 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 81,10 18,90 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 71,75 28,25 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 80,78 19,22 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,27 95,87 3,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 92,83 7,17 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,25 95,75 3,99 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,45 54,49 43,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 14,13 85,87 
Trvalý travní porost - 2,74 97,26 
Zemědělská půda 2,30 51,98 45,72 
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3.65 Tábor - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 11 806 0,56 2,4 357 94 4,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 3 0,88 3,4 518 91 10,1 
Trvalý travní porost 983 0,55 2,3 418 50 5,7 
Zemědělská půda 12 792 0,56 2,4 361 90 4,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 90,74 8,05 1,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 63 - 37 
Trvalý travní porost 91,96 5,42 2,62 
Zemědělská půda 90,83 7,85 1,32 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,64 80,71 1,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 27,61 69,29 3,10 
Zemědělská půda 18,40 79,84 1,76 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 81,96 18,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 43,84 56,16 
Zemědělská půda - 79,02 20,98 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,37 95,15 1,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 32,20 67,80 - 
Zemědělská půda 5,58 93,05 1,37 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,19 61,62 27,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 16,41 49,11 34,48 
Zemědělská půda 11,59 60,64 27,76 
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3.66 Tachov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 6 972 0,61 2,2 286 91 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 334 0,58 2,2 370 60 6,1 
Zemědělská půda 9 307 0,60 2,2 307 83 5,1 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 78,70 17,11 4,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 87,09 9,38 3,53 
Zemědělská půda 80,80 15,17 4,03 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 25,11 73,17 1,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 29,44 67,59 2,97 
Zemědělská půda 26,19 71,77 2,03 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 97,75 2,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 76,35 23,65 
Zemědělská půda - 92,38 7,62 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,97 99,03 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 9,48 90,52 - 
Zemědělská půda 3,10 96,90 - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,25 56,07 35,68 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 2,92 64,53 32,55 
Zemědělská půda 6,91 58,19 34,89 
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3.67 Teplice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 275 2,08 5,2 325 141 15,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 6 1,24 5,3 417 136 8,6 
Trvalý travní porost 662 0,95 2,9 503 91 8,0 
Zemědělská půda 1 943 1,69 4,4 386 124 12,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 10,28 12,44 77,28 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 63,46 13,38 23,15 
Zemědělská půda 28,37 12,72 58,91 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,20 35,85 62,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 29,99 53,48 16,53 
Zemědělská půda 11 41,75 47,24 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,42 10,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 32,73 67,27 
Zemědělská půda - 70,14 29,86 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,30 86,93 9,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 4,07 92,54 3,39 
Zemědělská půda 3,55 88,88 7,57 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 3,53 96,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 14,91 85,09 
Zemědělská půda - 7,40 92,60 
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3.68 Trutnov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 656 0,56 4,8 372 187 5,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 103 0,66 8,9 308 170 7,9 
Trvalý travní porost 562 0,54 3,7 403 134 6,6 
Zemědělská půda 1 320 0,56 4,7 380 163 6,2 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 91,16 5,25 3,60 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 67,76 26,15 6,09 
Trvalý travní porost 86,81 13,19 - 
Zemědělská půda 87,48 10,26 2,26 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,90 70,64 22,46 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 3,06 96,94 
Trvalý travní porost 10,80 60,52 28,67 
Zemědělská půda 8,02 61,07 30,90 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,04 13,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 90,82 9,18 
Trvalý travní porost - 68,29 31,71 
Zemědělská půda - 78,86 21,14 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 78,44 21,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 74,96 25,04 
Trvalý travní porost - 93,78 6,22 
Zemědělská půda - 84,70 15,30 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,39 54,10 42,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 7,74 92,26 
Trvalý travní porost - 17,14 82,86 
Zemědělská půda 1,68 34,76 63,56 
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3.69 Třebíč - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 904 0,80 3,0 366 129 8,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 66 1,46 4,2 385 110 49,2 
Zemědělská půda 9 970 0,80 3,0 366 129 8,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 53,82 26,16 20,02 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 33,62 - 66,38 
Zemědělská půda 53,69 25,99 20,32 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,70 83,20 10,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 16,39 24,71 58,91 
Zemědělská půda 6,77 82,81 10,42 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,03 22,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 44,62 55,38 
Zemědělská půda - 76,82 23,18 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,24 7,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 92,53 7,47 
Zemědělská půda - 92,25 7,75 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,48 70,36 26,16 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 17,24 82,76 
Zemědělská půda 3,45 70,01 26,54 
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3.70 Uherské Hradiště - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 536 1,35 5,3 226 207 4,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 133 1,07 16,5 146 232 6,7 
Ovocný sad 13 1,99 14,4 204 199 6,2 
Trvalý travní porost 19 0,67 2,6 291 197 3,5 
Zemědělská půda 9 701 1,35 5,4 225 207 4,6 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 21,44 24,43 54,13 
Chmelnice - - - 
Vinice 26,84 46,92 26,25 
Ovocný sad - 11,46 88,54 
Trvalý travní porost 76,74 - 23,26 
Zemědělská půda 21,59 24,67 53,74 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,14 45,51 54,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - 2,98 97,02 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 76,74 - 23,26 
Zemědělská půda 0,29 44,77 54,94 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,03 98,99 0,98 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,68 97,84 1,48 
Ovocný sad 12,91 87,09 - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,06 98,96 0,98 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 50,87 49,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - 28,88 71,12 
Ovocný sad - 43,17 56,83 
Trvalý travní porost - 76,74 23,26 
Zemědělská půda - 50,61 49,39 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,18 60,88 28,93 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,32 44,79 54,89 
Ovocný sad - 12,01 87,99 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 10,01 60,68 29,31 
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3.71 Ústí nad Labem - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 76 1,17 3,5 484 202 14,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 115 1,49 4,2 452 142 9,9 
Zemědělská půda 190 1,36 3,9 464 166 11,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 7,47 29,35 63,18 
Zemědělská půda 4,50 57,39 38,11 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 100 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 74,88 25,12 
Zemědělská půda - 84,85 15,15 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 10,07 89,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 40,59 59,41 
Zemědělská půda - 28,47 71,53 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 39,34 60,66 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 75,92 24,08 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - 100 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - - 100 
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3.72 Ústí nad Orlicí - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 9 782 0,79 2,6 351 109 5,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 239 0,81 2,8 365 105 4,8 
Zemědělská půda 10 021 0,79 2,6 352 109 5,7 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 45,62 40,77 13,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 43,43 50,01 6,56 
Zemědělská půda 45,57 40,99 13,44 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,54 83,19 3,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 21,83 61,61 16,57 
Zemědělská půda 13,74 82,67 3,59 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 85,78 14,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 65,42 34,58 
Zemědělská půda - 85,30 14,70 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,38 97,51 1,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 1,34 97,57 1,09 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 41,30 58,70 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 63,75 36,25 
Zemědělská půda - 41,84 58,16 
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3.73 Vsetín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 848 0,66 5,3 493 133 7,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 288 0,84 10,4 432 124 8,7 
Zemědělská půda 1 135 0,70 6,6 477 130 8,0 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 66,81 23,90 9,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 31,50 60,23 8,27 
Zemědělská půda 57,87 33,10 9,03 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,97 67,53 31,50 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 18,01 81,99 
Zemědělská půda 0,73 54,99 44,28 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 21,90 78,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 52,23 47,77 
Zemědělská půda - 29,58 70,42 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,60 9,40 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 96,48 3,52 
Zemědělská půda - 92,09 7,91 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 39,93 60,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 22,61 77,39 
Zemědělská půda - 35,54 64,46 
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3.74 Vyškov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 3 507 1,29 3,7 233 195 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 3 507 1,29 3,7 233 195 3,9 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 13,45 21,36 65,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 13,45 21,36 65,19 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,91 85,15 13,94 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,91 85,15 13,94 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,25 98,24 1,52 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,25 98,24 1,52 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 52,47 47,53 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 52,47 47,53 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 20,96 59,08 19,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 20,96 59,08 19,96 
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3.75 Zlín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 1 373 0,57 4,0 329 250 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 104 0,61 5,0 372 304 6,4 
Zemědělská půda 1 477 0,57 4,1 332 254 5,0 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 88,60 10,21 1,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 88,41 11,59 - 
Zemědělská půda 88,58 10,31 1,11 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,19 63,72 35,10 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 4,78 29,87 65,35 
Zemědělská půda 1,44 61,33 37,23 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,99 6,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 88,19 11,81 
Zemědělská půda - 93,58 6,42 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 35,88 64,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 45,58 54,42 
Zemědělská půda - 36,57 63,43 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,20 57,55 41,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 36,74 63,26 
Zemědělská půda 1,12 56,08 42,80 
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3.76 Znojmo - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 12 366 1,04 3,5 286 155 4,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 17 1,12 9,9 143 147 6,0 
Ovocný sad 12 0,70 2,8 200 109 6,3 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda 12 395 1,04 3,5 285 155 4,3 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 37,59 23,63 38,78 
Chmelnice - - - 
Vinice 17,21 43,75 39,03 
Ovocný sad 54,99 22,50 22,50 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 37,58 23,66 38,77 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,68 72,91 16,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - 32,21 67,79 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 10,65 72,88 16,47 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,63 16,37 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - 83,67 16,33 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,17 79,18 20,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - 86,47 13,53 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 0,17 79,21 20,62 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,44 72,80 22,76 
Chmelnice - - - 
Vinice 3,14 53,60 43,26 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda 4,44 72,70 22,86 
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3.77 Žďár nad Sázavou - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2014 - 2019  
  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 

[ mg.kg-1 půdy ]  
Orná půda 10 361 0,59 2,3 363 95 6,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 153 0,86 2,3 323 114 4,2 
Zemědělská půda 10 515 0,60 2,3 362 95 6,4 
 

  Základní statistické zpracování za období 2014 - 2019 
  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  

N  S  V  
Orná půda 82,98 12,91 3,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 55,20 23,42 21,38 
Zemědělská půda 82,57 13,06 3,35 
 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,97 79,51 1,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 7,67 92,33 - 
Zemědělská půda 17,82 79,69 1,47 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 79,32 19,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 91,54 8,46 
Zemědělská půda - 79,50 19,48 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 98,25 0,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 90,69 9,31 
Zemědělská půda - 98,14 0,84 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,76 63,95 31,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 5,06 76,81 18,13 
Zemědělská půda 3,78 64,14 31,06 
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